
2023

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e 

Kontratës

Fon

di 

Limi

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Modifikua

r

Data e 

Publikimit te 

Elementit

Objekti i 

Prokurimit

Numri i 

Thirrjes

Fondi 

Limit i 

Procedu

Data e 

zhvillimit 

te 

Statusi i 

Procedures

1 - Shërbime 

dezinfektimi dhe 

Prokurim ### JO 11/01/2024 

03:32 PM2 - Punime mirëmbajtje 

për impiante ngrohje

Prokurim ### PO 11/01/2024 

03:22 PM3 - Rafte për arkivim Prokurim ### Open Local PO 25/09/2023 

09:13 AM

Blerje rafte 

metalike

REF-81094-

09-25-2023

1.7E+07 12/10/202

3 11:00 

E arkivuar

4 - Punime ndërtimi Prokurim ### Open Local JO 03/10/2023 

11:05 AM

Rikonstrusi

on i 

brendshëm 

REF-91267-

12-18-2023

2.6E+07 04/01/202

4 12:00 

PM

E arkivuar

5 - Televizor me ngjyra Prokurim ### JO 11/01/2024 

03:16 PM6 - Pajisje zyre përveç 

mobiljeve

- Materiale elektrike

- Pajisje hidraulike

Prokurim ### PO 11/01/2024 

03:12 PM

7 - Punime ndërtimi Prokurim ### Open Local JO 03/10/2023 

11:05 AM

Përforcim 

dhe 

rikonstruks

REF-91250-

12-18-2023

4.4E+07 04/01/202

4 11:00 

AM

E arkivuar

8 - Sherbime per 

sigurimin e mjeteve 

motorrike

Prokurim ### Small Value JO 16/03/2023 

01:38 PM

Police 

sigurimi i 

detyrueshe

m te 

mbajtesve 

REF-68217-

05-04-2023

480000 05/05/202

3 11:30 

AM

E arkivuar

Sherbim 

per 

REF-67190-

04-26-2023

110000 27/04/202

3 12:00 

E arkivuar

Sherbim 

per 

mirembajtj

REF-76165-

07-27-2023

300000 28/07/202

3 11:30 

AM

E arkivuar

10 - Mirëmbajtje e 

pajisjeve të 

Prokurim ### Small Value JO 16/03/2023 

01:37 PM

Shërbim 

për riparim 

REF-74919-

07-12-2023

931000 13/07/202

3 12:30 

E arkivuar

11 - Toner për makinat 

fotokopjuese

Prokurim ### PO 11/01/2024 

03:25 PM12 - Shërbimet 

inxhinierike

Prokurim ### Small Value JO 13/12/2023 

10:08 AM

“Kolaudimi 

i punimeve 

për 

Punimet e 

përforcimit, 

REF-91449-

12-18-2023

424955 19/12/202

3 03:00 

PM

E arkivuar

13 - Sherbime per 

mbikqyrje te ndertimit

Prokurim ### Open Simple JO 09/08/2023 

09:22 AM

Mbikqyrja 

e 

punimeve 

për 

objektin 

REF-77490-

08-15-2023

2264474 28/08/202

3 11:00 

AM

E arkivuar

14 - Punë ndërtimi Prokurim ### Open Local JO 11/07/2023 

02:43 PM

Rikonstruk

sion për 

katin V dhe 

VI teknik të 

REF-76560-

08-01-2023

2.1E+08 25/08/202

3 11:00 

AM

E mbyllur

15 - Mobilje për zyra Prokurim ### Small Value JO 17/11/2023 

12:31 PM

Blerje 

mobilje per 

REF-89685-

12-05-2023

997000 06/12/202

3 11:00 

E arkivuar

16 - Automjete Prokurim ### Open Simple JO 04/08/2023 

11:15 AM

Marrje 

makina me 

REF-76953-

08-07-2023

4837000 18/08/202

3 10:00 

E arkivuar

17 - Produkte pastrimi Prokurim ### Small Value JO 16/03/2023 

01:39 PM

Blerje 

materiale 

REF-88663-

11-22-2023

999575 23/11/202

3 12:00 

E arkivuar

Blerje mobilje per zyra Kontrate

Marrje makina me qira Kontrate

Blerje materiale pastrimi 

dhe dezinfektimi

Kontrate

Kolaudimi i punimeve te 

perforcimit,rehabilitimit dhe 

rikonstruksionit te godines 

se ASHK-se ne rrugen 

Jordan Misja

Kontrate

Mbikqyrja e punimeve për 

rikonstruksionin e katit 5 

dhe 6 teknik të godinës së 

ASHK-së në rrugën ‘Jordan 

Misja’, Tiranë

Kontrate

Rikonstruksion i katit te V 

dhe te VI teknik te godines 

se ASHK-se ne rrugen 

Jordan Misja

Kontrate

16/03/2023 

01:37 PM

Shpenzime per mirembajtje 

dhe servis paisjesh 

Kontrate

Blerje tonera Kontrate

Prokurim ### Small Value JO

Perforcim dhe 

Rikonstruksion i godines se 

Drejtorise Vendore te 

Kontrate

Siguracion i mjeteve te 

transportit

Kontrate

9 Shpenzime per 

mirembajtjen e mjeteve te 

transportit

- Riparime, 

mirëmbajtje dhe 

shërbime të lidhura 

me automjete dhe 

pajisje të lidhura

Kontrate

Rikonstruksion per nje 

pjese te katit perdhe ne 

godinen e ASHK-se Vlore

Kontrate

Blerje televizor Kontrate

Blerje materiale ndriçimi dh 

emateriale te nbdryshme 

për zyra brava 

dyersh,hidraulike,materiale 

Kontrate

Sherbim dezinfektim, 

dezinsktimi, deratizimi

Kontrate

Mirembajtje 

Kondicioneresh

Kontrate

Blerje rafte metalike Kontrate

Regjistri i realizimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise Shteterore 

e Kadastres

Elementi i Regjistrit Forma Juridike 

e Finalizimit te 

Procesit te 
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18 - Shërbime të 

dokumentimit dhe 

çertifikimit ligjor

Prokurim ### Small Value JO 14/06/2023 

12:38 PM

Shpenzim 

per 

certifikimin 

e ISO te 

REF-73090-

06-20-2023

1000000 21/06/202

3 01:00 

PM

E arkivuar

19 - Shërbime të tjera Prokurim ### JO 11/01/2024 

04:00 PM20 - Shërbime larje 

makinash dhe të 

Prokurim ### Small Value JO 16/03/2023 

01:37 PM

Shërbim 

për larje 

REF-74696-

07-10-2023

390000 11/07/202

3 03:00 

E arkivuar

21 - Shërbimet e 

sigurimeve

Prokurim ### Small Value JO 16/03/2023 

01:38 PM

Sigurim i 

godines se 

REF-75291-

07-17-2023

770300 18/07/202

3 02:00 

E arkivuar

22 - Shërbimet 

inxhinierike

Prokurim ### Small Value JO 20/12/2023 

03:18 PM

“Kolaudimi 

i punimeve 

të 

REF-91799-

12-20-2023

154077 21/12/202

3 04:30 

PM

E arkivuar

23 - Shërbime të trajnimit 

të personelit

Prokurim ### JO 11/01/2024 

03:29 PM24 - Materiale ndërtimi 

dhe produkte 

Prokurim ### JO 11/01/2024 

03:19 PM

25 - Shërbime abonimi Prokurim ### JO 11/01/2024 

04:07 PM

Blerje materiale per lyerje Kontrate

Abonim ne shtyp Kontrate

Sigurimi i godines se ASHK-

se ne rrugen Dora D Istria

Kontrate

Kolaudimi i punimeve per 

rikonstruksionin e godines 

ASHK-Vlore

Kontrate

Sherbime te trajnimit te 

personelit te Agjencise 

Kontrate

Shpenzim per certifikimin e 

ISO te strukturave te ASHK-

se

Kontrate

Shpenzime per mbetjet e 

pajisjeve dhe orendive te 

Kontrate

Shpenzime per larje 

automjetesh

Kontrate
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Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundim

it te 

Operatori 

Ekonomi

k i 

NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit 

të Fituesit

Vlera 

kontr

atës
AIR L51712008C ####

Ervin 

Çorbaxhi 

L61515021Q ####

########## ######## FRAL-

2000  

K06605226B ####

########## ######## C O L O 

M B O  

J82916489E ####

Adenis 

Kastrati 

L51611004I ####

Eugen 

Kapllanaj 

M21325010T 6567

########## ######## "METEO".

SH.p.k 

L26310801C ####

EUROSIG 

SHA  

K41926801W ####

Besnik 

Meçi 

L12407012R ####

Besnik 

Meçi 

L12407012R ####

BNT 

ELECTR

J61817047D ####

ADD 

GROUP 

L81722022V ####

G & L 

CONSTR

UCTION 

L61901013N ####

########## ######## ARENA 

MK 

L67619801Q ####

########## ######## AD - 

STAR  

J69102207W ####

Naim Hysi L41726016Q ####

########## ######## ODISEA 

TRAVEL 

K91603004R ####

ALBSOLU

TION 

L91414015N ####
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CERTIS M01930006J ####

SKRAP 

2007 

L52115044U ####

AMAR 17 M21503014Q ####

INSIG 

SH.A 

L71325019D ####

G B Civil 

Engineeri

ng 

L51825011V ####

XHEKO 

shpk  

J61819002O ####

Eugen 

Kapllanaj 

M21325010T ####

"Agjensia 

e 

K31517010H ####
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